２０２１年１２月２９日

各位

東京都高等学校かるた連盟

第１回競技かるた初段認定東京都高等学校大会 結果報告

 標記大会を開催し，無事に終えることができました。

下記の通り，大会結果をご報告いたします。

１．開催日 ２０２１年１２月２８日（火）

２．開催場所 関東第一高等学校

３．参加者 １３７名（事前申込み１３８名 当日欠席１名）

４．初段認定者（６９名 優勝１７名・準優勝５２名）

 ＊次ページに一覧表

５．読手

 多目的ホール 柔道場

１試合目 三塚 楓己（A 級公認読手） 川原 博子（A 級公認読手）

２試合目 川原 博子（A 級公認読手） 南木 雅樹（A 級公認読手）

３試合目 南木 雅樹（A 級公認読手） 三塚 楓己（A 級公認読手）

初段認定者一覧

 学校名 名前  学校名 名前

優勝

１７名

桜蔭 井下田 悠理子  都立駒場 井口 愛唯

開成 井手口 比裕  都立忍岡 木村 紗伽

関東第一 桒原 亜由美  都立翔陽 馬場 光

関東第一 佐藤 穂果  巣鴨 川村 智也

関東第一 大澤 優衣奈  筑波大学附属 池田 琴葉

関東第一 宇田川 羅夢  都立成瀬 鬼頭 柚衣

関東第一 山村 美琴  都立稔ヶ丘 池田 凛

國學院 小橋 優希  安田学園 佐藤 海都

都立駒場 蛸井 結菜

準優勝

５２名

青山学院高等部 平井 優帆  都立城東 菊池 陽菜

穎明館 伊坂 昊太朗  巣鴨 吉田 博之

穎明館 木下 梨里花  都立橘 宮澤 春花

関東第一 安孫子 夏実  都立橘 伊藤 雅哉

関東第一 杉崎 寛樹  玉川聖学院 竹原 采音

関東第一 溝口 美空  都立千早 宝地戸 希

関東第一 笠井 遼柊  筑波大学附属 守屋 凛優

関東第一 河野 斗夢  筑波大学附属 鈴江 紗久乃

吉祥女子 磯川 咲子  東京学芸大学附属 池田 成羽

吉祥女子 梶原 七海  東京学芸大学附属 新井 稔生

吉祥女子 西村 麻衣子  東京学芸大学附属 寺西 一樹

共立女子 松方 和深  東京学芸大学附属 江波戸 美麗

恵泉女学園 蔵密 叶子  東京学芸大学附属 清水 月

恵泉女学園 登山 理央  東京学芸大学附属 西沢 郁輝

恵泉女学園 福井 那奈  都立成瀬 新井 佑弥

恵泉女学園 中村 優芽  都立成瀬 村松 大希

都立小石川中等教育 岩切 真歩  都立成瀬 安永 凌

晃華学園 小倉 真緒  都立成瀬 橋本 桃花

國學院 大西 真由  日本大学第一 嶋津 楓花

都立駒場 今井 ひなた  都立白鷗 村田 実優

都立駒場 後藤 ちはる  都立晴海総合 上野 朱理

都立駒場 伊藤 千晴  法政大学高校 峰岸 佳穂

都立駒場 井畑 知也  武蔵野大学附属千代田高等学院 生田 理来

都立忍岡 内田 安月  安田学園 浅岡 佑奈

淑徳 阿部 聡美  安田学園 赤星 祐美

都立城東 坂口 日菜子  安田学園 野口 侑奈